collegia civitatis Herbipolensis , vulgariter Zünfte nuncupatas , rerum ,

commercia impedientes , easdem tollit et revocat . Acta in Capitulo

majori in crastino Laurentii ( ll . Aug ) .

Idem recognoscit protectionis literas Clementis Pontificis IV .

pro ordine Pradicalorum , persecutionibus agitato , datas Pcrusii VII .

Idus Maii , Pontificatus anno primo ( 1265 ) . Datum Herbipoli XVI .

Kal . Septembris ( 17 . Aug . ) .

Idem approbat compositionem Hermanni , Abbatis et conventus

Langheimensis ex una , et Alberti Plebani in Teuschenitz , ex altera

parte . Dat . Babenberg XV . Kal . Septembris ( 18 . Aug ) .

Ludewicus Senior Comes de Oettingen curiam suam , in villa

Ettenstatt ( praef . Pleinfeld ) sitam , quam Eberhavdus de Ilerlinges -

berga ab ipso tenebat in feodo , confert pueris ejusdem . Testis :

Cunrndus Notarius Comitis . Datum in Truhendingea XIV . Kal .

Septembris ( ig . Aug . ) Ind . VII .

vid . v . Falckenstein Cod . dipl , p . 67 .

N

.1 !

l '

Annus . B ,a v a r i c a .

1279 . Idem , ad solvendum pretium - caslrl in Rotenecke , CL libris numerandis deficiens , obligat offi¬

cia sua Ratisponae , videlicet Judicium Pacis , Camerae et Sculleli , Datum ib . et eodem ,

vid , Ried 1 . c . num 58 Q .

Liinig 1 . c . Spie , eccl , II . 829 .

Tolner IU . 73 -

1279 .

1279 .

1279 -

Ratisponense Capitulum Henrico , Episcopo suo , qui ecclesiam per venditionem castri sui

Rotenecke a debitorum gravitate liberavit , castrum in Eglofsheim et possessiones ibidem , cum

advocatia ibidem et in Weimpting , nec non curiam in Suenching et Geissl .ing ad vitae tempus

assignat . Dat . et act . Ratisponae X , Kal . Septembris ( 03 , Aug . ) .

vid . Ried 1 . c . num . 590 .

Gebhardus et Heinricus , Landgravii de Luikenberch , testamentum patris sui confirmantes ,

ecclesiae in Waldsassen tradunt totam villam Trewezy ^ Trebes , praef . Leuchtenberg ) et villam

Pilgramsruit , pro XXIV . libris Ratisponensibus . Testes : Fridericus patruus et Fridericus filius .

Datum IV . Non , ( 2 . ) Septembris .

12 ,79 . I • • * • • * *

1279 .

09

A1 e m a n i c a . Franco nie a .

« •

♦ •

• • •

Bertoldus Herbipolensis Episcopus recognoscit lilcras pro¬

tectionis Gregorii Papae X , datas Laterani IV . Kal . Decembris ,

Pontificatus anno primo ( i 272 ) , fratribus Praedicatoribus contra

haereses condonantibus exhibitas . Datum Herbipoli in vigilia na¬

tivitatis beatae Virginis Mariae ( 7 . Sept . ) .

Manegoldus Praepositus et Albertus Decanus major Heinrico

Weibelario , Civi Herbipolcnsi ejusque haeredibus , jure emphyteu -

tico elocant bona sua in Espenvelt ( Essenfeld ) , a fratribus Hospi¬

talis Sancti Theodorici infra muros Hcrbipolenses sibi assignata .

Sigillatores : Bertoldus Episeojius , Albertus Decanus . Actum eodem .

Nicolaus Papa III . Capitulo Frankenfordensi , Maguntinae dioece¬

sis , committit cognoscendam causam monasterii in Reters , contra

Decanum et Capitulum ecclesiae Sancti Stephani Maguntiae , contra

monasterium de Smerlebach ( praef . Aschaffenburg ) Cisterciensis or¬

dinis , et Henricum aliosque laicos , puncto debiti et turbatae pos¬

sessionis , Datum Viterbii XIII . Kal . Octobris ( jg . Sept . ) Ponlif .

anno II .

vid . Guden 1 , c , III . 799 .
N 2
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1279 .

1279 .

S279 -

1279 -

I27Q .

Hillpvandus de Izendorf monasterio Indersdorfensi pro resarcitione damnorum illatorum legat
curiam suam in Ainsacz . Datum in Chranichsperg V . Id ( g . ) Novembris .

Berchtoldus , Babenbergensis Episcopus , ex praedecessoris Heinrici pia mente ^ feuda per de¬
cessum Olendorfariorum vacantia , ecclesiae suae largitur . Dat . Babenberg Id , ( 13 . ) Novembris .

Paulus , Nuncius Apostolicus , ad altare Sancti Jacobi Frisingam venientibus XL dierum in¬
dulgentias promittit . Datum Wienne XV . Novembris Ponlif . Nicolai 111 . anno 11 .

Hertwicus , Canonicus Pataviensis et Heinrici Ducis Bavnriae Capellanus , ad ecclesiam in
Fürstenzell tradit curiam in Pitzling , a Gerhoho , Camerario ejusdem Ducis emptam , confirmante
Heinrico Duce . Dat . in Landawe , in die beati Oltmari Abbatis ( 16 . Nov . ) .

vid , Hund 1 . c . II . 341 ,

1279 .

1279 -

LUrieus, filius YVolfhardi militis de Novo Foro , beatae Mariae in Waldsassen donat duas
curias in Bischofsdorf . Act . et dat Yr IJ , Hal . Decembris ( 25 . Nov ) .

Rudolfus , Romanorum Rex , edicit , ab ipso , anno MCCLXX 1X Indictione VII . Wiennae pro
tribunali sedente , ad instantiam nobilis viri , Mareliionis de Ilabper , per communem sententiam esse
obtentum , ne quis in alicujus Comitis comitia , castrum vel munitionem construat , sine Comitis
ipsius consensu . Dat . ut supra .

1279 . ’

1279 -

Eberbardus et Guta de Herlingsberg , sororibus Sanctae Cla¬
rae in Nurenberg donatione inter vivos conferunt omnia bona sua ,
praeter muros et lapides castri , videlicet fundum castri , quod vul¬
gariter Berge ( Altenberg , castrum destructum , praef . Nürnberg )
vocatur ', curiam in Riute , in Inferiori Aspacb , item molendinum et
piscinam prope castrum , II . curias in Ettcnstadt , mansum in Wald -
mannshofen , et II . curias in Limbach . Act . in Nurenberg , mense
Octobris .

Bertoldi Episcopi Herbipolensis consensu Tuckelhusnna eccle¬
sia , eversa prius et nunc restaurata , Cellae , Superiori unitur . Datum
Non . ( 5 . ) Decembris ,

Idem Friderici , dicti Zolnere , civis Bab enbergensis , curiam in
Frickenhausen ab omni jure advocationis absolvit et jurisdictio «
Custodis majoris subjicit . Datum Herbipoli XVU . Ral , Januarii
16) Dec . ) Pontif . anno V .
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1279 . • •

* 279 .

1279 .

1279 .

• • * ♦

1279 .

t279 -

« 279 .

Petrus Majes Johanni dicto Saur in Merano vendit vineam in Mays , cfuae dicitur Ode ,Ind . vir . '

Testimonium Chunradi dicti Tewerslein , et Sibotonis de Orte , Judicum de Halle , de patella ,

vulgariter dicta Sieden , per Gerhildim , Relictam civis Wilhelmi Hallensis , ad coenobium in Alten -

hohenau (praef , Trosburg ) tradita , ( vid . Reg . III . 416 . anni 1273 . ) ,

Hainricu9 Legensmit de Scoingov vel de Bitengov , ecclesiae in Staingaden offert proprietatem
curiae Sedeihof cuiusdam , Ziunden Gutenknehtes .

i

Franconiea .

Fridericus , Comes de Truhendingen , monasterio Langheimcnsi
oppignorat villam suam in Meilkendorf ( Melkendorf , praef . Bamberg )
pro LXIV . libris Ilallensibus . Dat . in Truhendingen XVII , Kal .
Januarii ( 16 . Dec . ) .

Hermannus Comes de Hennenberg Carolo de Swanfeld et
Gerlrudi desponsatae confert sex mansos apud Mulhusen ( Mühl¬
hausen ) cum molendino , ab Arnoldo Blumeliu resignatos . Testes -
Dominus Boppo Comes de Hennenberch junior ; Bruno Marscalcus -
Datum Munrestat , in die beati Silvestri Papae ( 31 . Dec . ) .

Siboto de Nuremberg , dictus Groths , . monasterio in Halsprun -
ne pro anniversario et ecclesiastica sua sepultura legat possessiones
9uas in Brunne ( Brunn , praef . Heilsbronn ) et molendinum Groths -
mule , et fcodum in Rozzendorf ( Rossendorf praef . Cadolzburg ) .
Act . Ind . ! . ( ? ) Sigillator : Fridericus Burggravius de Nurcnberg .

vid . c . Schütz 1 , c . S , 116 . n . 79 ,

Incclcrii , Episcopi Buduensis , Herbipolensis Episcopi vices
gerentis , indulgentiae pro ecclesia in Cenne ^ Langenzenn ) .

Poppo , unicus haeres illustris Hermanni Comitis Senioris de
Hennenberg , Bertoldo Episcopo oppidum suum Kyzege iKissingen )
gubernandum offert in casibus inopinatis , inter Episcopum ac pa¬
truos suos , Hermannum et Heinricum , Comites de Hennenberg , ac
patrem suum Hermannum , eventuris . Datum Münerstadt .
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1280 .

1280 .

1280 *

Hcnricus , Ratisponensis Episcopus , monasterio Privingensi pro stipulata sibi anniversarii die